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Jelenia Gora, 17.03.2021 r.
Rz.271.2.2021

WYJASNIENIA I ZMIANA TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia klasycznego prowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. pn.: ,Wymiana instalacji
centralnego ogrzewania w Zespole Szkét Ekonomiczno-Turystycznych przy
ul. Pitsudskiego 27 w Jeleniej Gorze”.

Nr nadany przez Zamawiajgcego: RZ.271.2.2021.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo
Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z pdézn. zm.) Zamawiajacy informuje,
ze wplynety zapytania o nastepujacej tresci:

PYTANIE NR 3

Zataczony projekt nie okresla srednic nominalnych zawordw réwnowazacych podpionowych.
Ich brak uniemozliwia prawidtowg wycene, a tym samym moze skutkowalé to duzg
rozbieznoscig cenowg ofert wsrdd oferentéw. Prosze o uzupetnienie - naniesienie w projekcie
i naniesienie srednic nominalnych zaworéw réwnowazgcych.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3
Zamawiajacy wskazuje, ze projekt budowlany w czesci rysunkowej (od rys. C.2.1 do C.2.4)
zawiera opisy przedmiotowych zawordw z uwzglednieniem ich $rednic.

PYTANIE NR 4

Projekt zaktada sterowanie grzejnikami (temperaturq w pomieszczeniach) poprzez system
zdalny z sitownikami termicznymi. Brak jakiejkolwiek informacji o jaki system chodzi, brak
rozmieszczenia sterownikow, czujnikow temperatury. W sumie to w projekcie jest to opisane
jednym zdaniem. Nie jest mozliwe poprawne zaofertowanie takiego systemu na podstawie
jednego zdania w projekcie. Prosze o rozszerzenie, opisanie bardziej szczegétowe dotyczace
regulacji temperatury w poszczegolnych pomieszczeniach. Prosze rdéwniez o naniesienie
systemu na rzutach w sposdéb czytelny i jednoznaczny, tak aby kazdy z oferentéw mdgft
dokonac rzetelnej wyceny.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 4

Zamawiajacy wskazuje, ze projekt budowlany w czesci rysunkowej (od rys. C.2.1 do C.2.4)
zawiera opisy sterowania zaworami.

Ponadto Zamawiajacy wskazuje, ze sterowniki powinny by¢ zaopatrzone w baterie.

Dziatajac na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo
Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z pdézn. zm.) Zamawiajgcy zmienia tresc
§5 ust. 2 Projektu umowy, ktéry otrzymuje brzmienie:

»2. Faktury beda wystawiane za wykonane i odebrane elementy, przy czym faktury czesciowe
bedg wystawiane nie czesciej niz raz w miesigcu, a wartos¢ ostatniej czesci wynagrodzenia nie
moze wynosi¢ wiecej niz 20% wynagrodzenia, o ktérym mowa w §4 ust. 2.”



Uwzgledniajac powyzszg zmiane Zamawiajacy na stronie internetowej prowadzonego
postepowania pod linkiem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/431986 zamieszcza
aktualny na dzien 17.03.2021 r. Projekt umowy.

Zamawiajacy informuje, ze pytania i odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig specyfikacji
warunkow zamowienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert. Pozostate warunki nie ulegajq
zmianie.

Mariola Jakubow

Przewodniczacy komisji przetargowej


https://platformazakupowa.pl/transakcja/431986

